
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1147/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania 
środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. , poz. 288)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Załącznik ten, przyjmuje kształt przedstawiony w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8CAD6DDE-BF1B-49FD-866F-5591A345B870. 1



Załącznik do zarządzenia Nr 113/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 OKREŚLENIE  DOCHODÓW   OKREŚLENIE WYDATKÓW  

Lp. 
Tytuł wpłaty lub zwiększenie funduszu 

Kwota Lp. 

Rodzaje wydatków na poszczególne cele i 
rodzaje działalności 

Kwota 

1 Stan ogółem na dzień 31 grudnia 
ubiegłego roku 

61 
300,17 

1 Dopłata do wypoczynku zorganizowanego 
we własnym zakresie 

207 
912,76 

 Pozostałość środków na rachunku bankowym 
na dzień  31grudnia ubiegłego roku 

55 775,17 
 

"Wczasy pod gruszą" 207 912,76 

 
Należność z tyt.niespłaconych pożyczek 
przypadająca do spłaty  
w roku bieżącym 

4 250,00 
2 Świadczenia dla dzieci pracowników 

12 000,00 

 
Należność z tyt.niespłaconych pożyczek 
przypadająca do spłaty                   w latach 
następnych 

1 275,00 
 

Dofinansowanie paczek z okazji "Świąt Bożego 
Narodzenia" 

12 000,00 

 
Inne należności niespłacone przed 31 
grudnia poprzedniego roku 

0,00 
 

  

2 Zwiększenie funduszu z tyt.odpisu w 
roku bieżącym 

209 
912,59 

3 Świadczenia dla emerytów i rencistów 
4 000,00 

 
Odpis podstawowy 37,5% x liczba 
pracowników 

198 
229,65  Świadczenia w okresie "Świąt Bożego 

Narodzenia" 
4 000,00 

 
Zwiększenie odpisu o 6,25% na 
1 prac.niepełnosprawnego zgodnie  
z ustawą 

402,86 
  

 

 
Zwiększenie odpisu o 6,25% na emerytów i 
rencistów 

11 280,08 
4 Inna działalność i usługi socjalne 

20 000,00 

3 Zwiększenie funduszu z pozostałych 
tytułów 700,00 

  
20 000,00 

 
Kwota lokaty terminowej w banku 0,00 

 
  

 
Planowane odsetki od lokaty terminowej 0,00 

5 Bezzwrotna pomoc socjalna  w formie 
materialnej - zapomogi 

4 000,00 

 
Odsetki od środków Funduszu 200,00 

 
Zapomogi "losowe" (z tyt.klęsk żywiołowych, 
długotrwałej choroby lub śmierci) 

2 000,00 

 
Wpływy z oprocentowania pożyczek 
udzielonych na cele mieszkaniowe 

500,00 
 

Pomoc rzeczowa i finansowa z powodu trudnej 
sytuacji materialnej 

2 000,00 

 
Planowane przychody z innych źródeł 0,00 

 
  

4 Wpływy z tytułu spłaty pożyczek 
udzielonych 2023 roku 0,00 

6 Zakładowy Fundusz Mieszkaniowy 
15 000,00 

 
 

 
 Pomoc zwrotna na cele mieszkaniowe - pożyczki 

z ZFŚS 15 000,00 
 

 
 

7 Rezerwa na wydatki przyszłych okresów  
7 000,00 

 

 

 

 Rezerwa na wydatki przyszłych okresów: 
- zabepieczenie środków na pokrycie korekty 
odpisu w miesiącu  
  grudniu 
- rezerwa na pożyczki, których spłata przypada 
na lata następne 7 000,00 

 
 

 
8 Rezerwa na pokrycie różnych wydatków 

bieżącego okresu  2 000,00 
 

OGÓŁEM DOCHODY 
271 

912,76 

 

OGÓŁEM WYDATKI 
271 

912,76 
 

Id: 8CAD6DDE-BF1B-49FD-866F-5591A345B870. 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 113/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z § 4 Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 
(Zarządzenie nr 349/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 lipca 2016 r.) 
pracodawca uzgadnia z reprezentacją załogi zmiany w Rocznym Planie Rzeczowo-Finansowym 
i wprowadza w trybie przewidzianym dla Regulaminu. 

 

Id: 8CAD6DDE-BF1B-49FD-866F-5591A345B870. 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


